tesimo tercio. Indictione quinta, x x i i  martii. Testes: presbiter Hugo
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vicedominus curie Archiepiscopi. Johannes diaconus de Castello. 

Presbiter Homodeus de Muruallo.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

—  283 —

Num. 1 J J .  _  1203, 28 mirtii
T Dominus Bonefatius ianuensis archiepiscopus locat Johanni de w. >30 ver». 

Cella medium quarterium decime quam solitus est tenere Glazolus, 

et quam tenet idem Johannes, ad colligendum et habendum titulo 

locationis usque ad annos viginti. Quam locationem promittit ei 

eiusque heredi, per se suosque successores, tenere et habere firmam 

et ratam, et ab omni homine defendere et expedire, et conditioni 

nichil addere, sub pena solidorum centum stipulata. Pro pena vero, 

bona palatii ei pignori obligat; et pena soluta, locatio sit firma. Et 

ipse Johannes, per se suosque heredes, promittit ei tenere usque ad 

prefixum terminum prenominatam decimam, et dare curie domini 

Archiepiscopi annuatim, nomine conditionis, ad Epiphaniam solidos 

quatuordecim; et salvare et custodire, et locationi nullam fraudem 

adhibere, sub pena solidorum centum stipulata. Pro pena vero et 

conditione, omnia bona sua habita et habenda ei pignori obligat; 

et pena soluta et conditione, cadat a iure locati. Actum Janue, in 

palatio domini Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis Millesimo 

ducentesimo tercio. Indictione quinta, xxvm martii. Testes: dominus 

Otto ianuensis archidiaconus. Presbiter Lanfrancus. Presbiter Do- 

nadeus canonicus Sancti Laurentii. Johannes diaconus de Castello.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

f  Dominus Bonefatius ianuensis archiepiscopus locat Rollando de 

Milano medium quarterium decime, quam solitus est tenere Gla

zolus de Salino, ad colligendum et habendum et usufructandum
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titulo locationis usque ad annos viginti. Quam locationem per se 

suosque successores ei eiusque heredi defendere et expedire pro

mittit, et tenere firmam et ratam, sub pena solidorum centum sti

pulata. Pro pena vero, bona palatii ei pignori obligat ; et pena so

luta, locatio sit firma. Et ipse per se suosque heredes promittit ei 

tenere usque ad predictum terminum, et dare annuatim curie do

mini Archiepiscopi, nomine conditionis, a natali Domini ad Epipha

niam, solidos quatuordecim, et salvare et custodire, et locationi 

nullam fraudem adhibere, sub pena solidorum centum stipulata. 

Pro pena vero et conditione, omnia bona sua habita et habenda 

ei pignori obligat; et pena soluta et conditione, cadat 1 iure locati. 

Actum Janue, in pontili palatii Archiepiscopi. Anno Dominice 

nativitatis Millesimo ducentesimo tercio. Indictione quinta. Vice

sima tertia die iunii. Testes: presbiter Hugo vicedominus curie 

Archiepiscopi. Johannes diaconus de Castello. Presbiter Albertus 

capellanus domini Archiepiscopi. Johannes de Cella.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

—  284 —

Kum. jjj. + Dominus presbiter Hugo vicedominus curie domini Archiepi- i»o}> t.* ^
fol. 131 Terso-

scopi, et Johannes diaconus de Castello minister et cancellarius 

curie, locant presbitero Oliverio de Tulbi decimam sicut solitus est 

tenere et tenet per curiam domini Archiepiscopi, ad colligendum 

et tenendum et usufructuandum, titulo locationis, usque ad annos 

viginti. Quam locationem per se suosque successores, et per do

minum Archiepiscopum et per eius successores, promittunt tenere 

et habere firmam et ratam, et defendere et expedire ab omni ho

mine, sub pena solidorum centum stipulata. Pro pena, bona palatii 

ei pignori obligant; et pena soluta, locatio sit firma. Et ipse per se 

suosque heredes promittit eis tenere usque ad prefatum terminum, 

et dare ministris curie annuatim solidos viginti, ad Domini natale, 

et salvare et custodire, et locationi nullam fraudem adhibere, sub 

pena solidorum centum stipulata. Et pro pena et conditione, omnia
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bona sua ei pignori obligat; et pena soluta et conditione, cadat a 

iure locati. Actum Janue, in palatio Archiepiscopi. Anno Dominice 

nativitatis Millesimo ducentesimo tercio. Indictione quinta. In ka

lendis septembris. Testes: archipresbiter Nicola de Langasco. Ma

gister Albinus. Presbiter Johannes de Brazili.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

—  285 —

7  Dominus presbiter Hugo vicedominus curie Archiepiscopi, et ‘ “ Jf. \9}l ‘f£wbris 

Johannes diaconus de Castello minister palatii, iussu domini Ar

chiepiscopi, locant Alberto Pernitio terram que est in Maxena, ubi 

dicitur Olmetum , et quam tenebat pro feudo Presbiter de Turri.

Ad habendum et tenendum et usufructandum, titulo locationis, usque 

ad annos viginti novem. Quam locationem per se suosque succes

sore ei eiusque heredi masculo promittunt tenere et habere firmam 

et ratam, et ab omni homine expedire et defendere, et conditioni 

nichil addere, sub pena solidorum centum stipulata. Pro pena vero, 

bona palatii ei pignori obligant; et pena soluta, locatio sit firma.

Et idem Albertus per se suosque heredes masculos promittit eis 

tenere dictam terram usque ad prefatum terminum ; et dare mi

nistris curie, nomine conditionis, solidos decem annuatim, circa Na

tale domini ; et salvare et custodire, et bonificare et meliorare et 

non peiorare, et locationi nullam fraudem adhibere, ut supra pro

mittit eis attendere, sub pena solidorum centum stipulata. Pro pena 

vero et conditione, omnia bona sua habita et habenda ei pignori 

obligat; et pena soluta et condicione, cadat a iure locati. Actum 

Janue, in palatio Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis Mille

simo ducentesimo tercio. Indictione quinta. Nonadecima die sep

tembris. Testes: presbiter Joannes, presbiter Obertus capellani Ar

chiepiscopi. Gerardus scriba curie. Andreas clericus de Levi.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.
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Num. is7- f  In palatio ianuensis Archiepiscopi. Consules de placitis, Enricus ,104, i7 decemt*-* 

Mallonus, Bonefatius de Guidone, Ido Stanconus, Martinus Tor

nellus, absolverunt dominum archiepiscopum O tton em , nomine 

curie sive Archiepiscopatus, ab Alda uxore quondam Oberti Gra- 

toni, a peticione quam ipsa faciebat ab eo ut restitueret novenam 

partem molendini de Cantono pro indiviso, et duas quintas cu

iusdam terre, que est iuxta molendinum, loco ubi dicitur Runcus, 

et unam peciam terre, loco ubi dicitur Riparia, et sunt ibi castanee 

et quercus et bruxetum; et aliam petiam terre que est in locum 

ubi dicitur Runcus; et sunt tabule quinquaginta, cui coheret: su

perius via, et ab alia terra Archiepiscopatus, et ab alia terra Ugonis 

et consortum; quia ad eam pertinent, et predicta laudata et tradita 

fuerunt pro suis rationibus, et hoc si possidet. Et cum supra his 

diu contendissent, et dominus Archiepiscopus exciperet quod pre

dicte terre et tres novene predicti molendini forent Archiepisco

patus, et sufficienter probasset per testes et per publicum instru

mentum quod in registro Archiepiscopatus continebatur quod 

predicta erant libellaria curie Archiepiscopi, et Obertus Gratonus 

et consortes conditionem reddebant curie domini Archiepiscopi, et 

Alda proposuisset probare quod predicta erant mariti, quod mi

nime probare potuit et in probatione defecit. Visis itaque ratio

nibus utriusque, absolverunt dominum Archiepiscopum ab Alda 

predicta a dicta peticione. Anno Dominice nativitatis Millesimo